Rondônia, quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019 - Correio Popular
PUBLICAÇÕES OFICIAIS6

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE SÃO
FRANCISCO DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS
N. 007/CPL/PMJP/RO/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 4108/18/SEMOSP
A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pre-
goeiro, torna público para conhecimento dos interessados
que fará na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520/02,
Lei Municipal n. 1401/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas
alterações e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO,
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa
para fornecimento de refeição pronta tipo: marmitex,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos. Valor Estimado: R$ 452.556,00
(quatrocentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e cin-
quenta e seis reais). Tudo conforme disposto no Edital.
Data de abertura: 20 de fevereiro de 2019, às 09:00 horas
(Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico: http://
www.comprasgovernamentais.gov.br, local este, onde
poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 06 de fevereiro de 2019.

Christiano Alves Vieira
Pregoeiro

Decreto nº 10253/GAB/PM/JP/18

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
N.º 005/GP/2018. PROCESSO N.º 1-4125/2018.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA ELÉTRICA PARA IMPLANTAÇÃO
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO DISTRITO DE TA-
RILÂNDIA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTU-
RA, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE – SEMIN-
FRAM, torna público a para conhecimento dos interessados,
a Tomada de Preço nº 007/PMJ/2018, bem como HOMO-
LOGA E AUTORIZA a Contratação da Empresa ROUTE
CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ: 05.222.638/0001-90, no
valor de: R$ R$ 610.033,84 (seiscentos e dez mil, trinta e
três reais e oitenta e quatro centavos).

Jaru/RO, 06 de fevereiro de 2019.

JEVERSON LUIZ DE LIMA
Secretário Municipal de Infraestrutura, Agricultura

e Meio Ambiente - SEMINFRAM

INEXIGIBILIDADE E
RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

JUSTIFICATIVA: 006/2019
PROCESSO Nº.: 1-093/SEMECE/2019
FORNECEDOR: OI S A. CNPJ: 76.535.764/0001-70
VALOR: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais).

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para
prestação de Serviço de Telefonia Fixa Comutada (STFC),
exclusivamente para atender as ligações originadas nos
terminais de n° 69 3464-1171, 3464-1185, 3464-1154, 3576-
1040, ativadas na área geográfica 27 definida na clausula 2.1,
nos termos do Plano Geral de Outorgas, em anexo.

Com fulcro no Artigo 25, da Lei Federal 8.666/93em concor-
dância com o Inc. I. Por se tratar de contratação com órgão
exclusivo cuja competência é “Para Publicação do Diário
Oficial da União e da Impressa Nacional da Casa Civil da
Previdência da Republica”, conforme Decreto n° 9.215 de
29 de Novembro de 2017., combinado com o artigo 1° do
Regimento Interno da Imprensa Nacional, aprovado pela
Portaria n° 147 de 09/03/2. 006 ficam o presente feito do
Processo Administrativo n°. 1-093/SEMECE/2.019, INE-
XIGIVIEL de licitação, em decorrência da impossibilidade
de competição, diante da existência de apenas um objeto ou
pessoa capazes de atender as necessidades da Administração
Publica, tornando-se impossível promover a competição, e
conforme parecer jurídico, uma vez cumprido as formali-
dades da legislação em vigor.

Vale do Paraíso – RO, 04 de Fevereiro de 2.019.

PUBLIQUE-SE.

____________________________________________
CLEREA SOARES DA SILVA VALADARES

Sec. Mun. De Educação Cultura, esporte e Turismo
Portaria n° 5091 de 02/06/2017

_______________________________
Charles Luis Pinheiro Gomes

Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PUBLICA N.007/2018
Segunda Chamada
A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado
de Rondônia, Localizada na: Av. Guaporé Nº4557, esquina
coma Av. Brasil Bairro - Cidade Alta, através da Equipe
do Pregão Eletrônico, torna público, para o conhecimento
dos interessados, que fará realizar na forma do disposto da
Lei, e subsidiariamente com a i LEI Nº 13.019, DE 31 DE
JULHO DE 2014, licitação na modalidade de Chamamento
Publico, tendo como objeto a: Concessão de equipamentos
(dois tratores agrícola, Duas grades aradoras hidráulicas,
cinco carretas agrícolas)  para associações de produtores
rurais que atendam aos requisitos do edital.

a)  AUTORIZAÇÃO:  Processo Adminis t ra t ivo
Nº.2336/2018
b) FONTE DE RECURSOS:  TESOURO  - Convenio
nº.210/2018/PGE/RO
c) ABERTURA:  12/03/2019    AS 10:00 HORAS.
e) LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação, no
Prédio da Prefeitura Municipal, sito: Av. Guaporé Nº4557,
esquina com a Av. Brasil, Bairro Cidade Alta, fone: (69)
3621-2580.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, no site http://www.
saofrancisco.ro.gov.br

São Francisco do Guaporé-RO, 06 de Fevereiro de 2019.
_________________________

Roberto Monteiro Alves
Comissão de Analise de Proposta

Port.199/2018

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RON-
DONIA
Porto Velho - 2- Vara Cível

Avenida Lauro Sodré, 1728, Sao João Bosco, Porto Velho
- RO - CEP 76803-686-
Fone: (69) 3217-1307 c-mail: 2clvelcpe@tjro.jusbr

COMARCA: PORTO VELHO
ÓRGÃO EMITENTE: 2ª VARA CÍVEL

EDITAL DE CITAÇÃO (Prazo: 20 dias)
(Procedimento Comum)

CITAÇÃO DE: GRACIELE DE QUEIROZ DA SILVA
SOARES CPF: 790.120.602-06, MARCELO SOARES
ALVES DE QUEIROZ CPF: 840.261385-34, atualmentc
em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: Proceder a CITAÇÃO do(a) Requerido(a)
acima qualificado(a) nos termos dos artigos 335 e 344 do
NCPC, cientificada(s) que terá(ão) o prazo de 15 (quinze)
dias para apresentar contestação, contados do término do
prazo do presente edital, que fluirá da data da sua publicação
única ou, havendo mais de uma, da primeira.

ADVERTÊNCIAS: 1) Não sendo contestada a ação,
presumir-se-ão aceitos como sendo verdadeiros os fatos
articulados pela parte Autora. 2) Em caso de revelia, será no-
meado curador especial nos termos do art. 257, IV do NCPC,

Processo:70601 07-40.20 1 6.8.22.0001
Classe:PROCEDlMENTO ORDINÁRIO (7)
E x e q u e n t e : E D U A R D O  A U G U S T O  F E I T O -
S A C E C C AT TO  C P F :  7 8 7 . 1 7 5 . 4 0 2 - 5 9 ,  E M-
B R A S C O N  E M P R E S A  B R A S I L E I R A
DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA CPF: 05.915.889/0003-12,
ALAN ROGÉRIO FERREIRA RICA CPF: 421.965.312-00,
CELSO CECCATTO	 CPF: 2 24.825.1 29-72
Executado: GRACIELE DE QUEIROZ DA SILVA SOA-
RES CPF: 790.120.602-06, MARCELO SOARES ALVES
DE QUEIROZ CPF: 840.261.385-34

DESPACHO: “ DEFIRO a citação por edital, mediante o
recolhimento das custas Após expedido o edital de citação,
intime-se a pane autora para que proceda com o recolhimento
das custas, conforme disposto na Lei Estadual n, 3896/2016,
no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de indeferimento
da inicial, nos termos do art. 290 do CPC Vencido o prazo
assinalado, voltem-me os autos conclusos Expeça-se o
necessário )

Porto Velho, 03 de dezembro de 2018.

Denisiane Cristina Lago Fioravante
Gestora de Equipe - CPE

Cadastro 204306-8

COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAISVALE
DO GUAPORÉ DE SERINGUEIRAS - COOPERVAGS
Av. Jorge França Schinayder, n° 444 “B”  Centro - Serin-
gueiras  RO
FUNDADA EM: 25/08/2010 FONE: (69) 3623-3133 |
8418-5700 CEP: 76.934-000 CNPJíMF. 12.764.202/0001-99
Inscrição Estadual: 0000000316484-5 NIRE: 1140000502-5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente da Cooperativa de Produtores Rurais Vale do
Guaporé de Seringueiras, convoca todos os cooperados
e cooperadas, para participar da ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA, que se realizará no dia 23 de fevereiro de
2019, no barracão do Sindicato dos Trabalhadores Rurais,
localizado na Avenida Jorge França Schinayder, bairro
Centro. A Assembleia será instalada as 07:00hs com 2/3 do
numero de cooperados em condições de votar, em primeira
convocação, as 08:00hs com metade mais um dos coopera-
dos, em segunda convocação, as 09:00hs com no mínimo 10
cooperados em condições de votar, em ultima convocação.
Conforme Art. 27 do Estatuto Social, e Art. 40 da lei 5764/71.
O numero de cooperados para efeito de quorum e de 293.

ORDEM DO DIA
I) Informes.
II) Prestação de contas.
III) Destinação das sobras ou rateio das perdas.
IV) Eleição e posse dos componentes do conselho fiscal.
V) Quaisquer assunto de interesse social, excluídos os
enumerados .no art 36 deste estatuto.

Seringueiras 06 de Fevereiro de 2019.

(Presidente: Sidnei dos Santos Batista)

RESUMO DE TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO Nº 04/2019– CONTRATO Nº
60/2018.
CELEBRAÇÃO: 17/01/2019.
PARTES: MUNICÍPIO DE VALE DO PARAÍSO – RO.
CONSTRUTORA TEODORO EIRELI - ME
CLÁUSULA - PRIMEIRA – Objeto – Prorroga o prazo
de vigência do contrato nº 60/2018 por mais 180(cento e
oitenta) dias.
CLAUSULA – SEGUNDA – O presente Termo Aditivo
gera efeitos a partir da data de sua celebração.
CLÁUSULA - TERÇEIRA – Permanecem inalteradas as
demais clausulas e condições contratuais que não conflitem
com o presente termo.
INTERVENIENTE: SEMAPEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1-364/2018.

Vale do Paraíso – RO, 06 de Fevereiro de 2019.

CHARLES LUIS PINHEIRO GOMES
Prefeito Municipal.

(assinado em 06/02/2019 às 09h10min).

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JARU

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO

EMPRESA CONTRATA
Empresa privada inicia processo de seleção de TÉCNICO
EM EDIFICAÇÕES INDUSTRIAIS em Rondonia.

Requisitos mínimos:
a) Residente ou disponibilidade para se mudar para as

cidades de Rolim de Moura ou Pimenta Bueno ou Nova
Brasilandia D’Oeste-RO;

b) Experiência comprovada
I-Gestão das atividades de campo (obras);
II-Gestão administrativa e RH;
III-Gestão de almoxarifado;
IV-Conhecimento da legislação aplicável.

c) Habilitação categoria mínima “C”;
Enviar CV para: rh-selecao@uol.com.br

PUBLICAÇÕES OFICIAIS7Rondônia, quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019 - Correio Popular

RESUMO DE TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO Nº 15/2019– CONTRATO Nº
94/2018.
CELEBRAÇÃO: 01/02/2019.
PARTES: MUNICÍPIO DE VALE DO PARAÍSO – RO.
MILENIUM EIRELI - ME

CLÁUSULA - PRIMEIRA – Altera o parágrafo décimo
quinto da clausula décima do contrato nº 94/2018 que passa
a vigorar com a seguinte redação.

PARAGRAFO DECIMO QUINTO – Permitir facilitar
a inspeção da fiscalização, inclusive prestar informações
quando e esclarecimentos quando solicitados, sobre quais-
quer procedimentos atinentes a execução da obra, dando
livre acesso de servidores da concedente, bem como dos
órgãos de controle, aos documentos e registros contábeis
da empresa contratada.
CLAUSULA – SEGUNDA – O presente Termo Aditivo
gera efeitos a partir da data de sua celebração.

INTERVENIENTE: SEMOSP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1-753/2018.

Vale do Paraíso – RO, 06 de Fevereiro de 2019.

CHARLES LUIS PINHEIRO GOMES
Prefeito Municipal.

(assinado em 06/02/2019 às 11h05min).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°004/CPL/2019
Requisitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO E CULTURA - SEMEC.
Processo Administrativo: Nº 1211/SEMEC/2018.
A Prefeitura Municipal de Seringueiras RO, situada na
Av. Marechal Rondon, n° 984, Centro, Seringueiras-RO,
através do Pregoeiro Municipal, TORNA PUBLICO, para
conhecimento dos interessados que realizará Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, que será julgado pelo ME-
NOR PREÇO POR ITEM, tipo de EXECUÇÃO INDI-
RETA, nos termos da Lei n.º 10.520/02, Lei Complementar
n.º 123/06, alterada pela Lei Complementar Nº 147/2014,
alterada pela Lei Complementar nº 155, de 2016, com aplica-
ção subsidiária da Lei n.º 8.666/93, com alterações das Leis
Federais 8.883/94 e 9.649/98, o Decreto Federal nº. 5450 de
31/05/2005, Decreto Municipal 038/PMS/2013 e ainda pelo
Código de Defesa do Consumidor, Lei nº. 8.078/90 e demais
legislações municipais pertinentes, segundo as condições
e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos. O
OBJETO DESTA LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO
DA FROTA DE ÔNIBUS ESCOLAR PERTENCENTES
À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS
- RO, EM CONFORMIDADES COM AS ESPECIFI-
CAÇÕES E CONDIÇÕES COMPLEMENTARES DES-
CRITAS NESTE EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA
E SEUS ANEXOS. Data para cadastro de propostas a partir
das 09:00 horas do dia 07/02/2019, data para abertura de
propostas a partir das 09:00 horas do dia 21/02/2019;  Ini-
cio da sessão pública de lances: dia 21/02/2019 às 10:00
horas, horário de Brasília/DF,  local https://licitanet.com.
br/, maiores informações através do telefone (0xx)69 3623-
2693/2694 ou pelo e-mail cpl.seringueiras@hotmail.com.

Seringueiras-RO, 06 de Fevereiro de 2019.

LUIS CARLOS MORAIS ALFAIA
PORT. Nº021/GAB/PMS/2019

Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 5/2019
EXCLUSIVO ME, EPP E MEI
O Município de Nova Brasilândia D’Oeste, RO, por intermé-
dio do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 20/2017, torna
público que encontra-se instaurada a  Licitação na modalida-
de Pregão em sua forma Eletrônica nº 5/2019, tendo como
objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA
MANUTENÇÃO DO TRATOR NEW HOLLAND TM 7010
PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
E SERVIÇOS PÚBLICOS. .A Presente licitação foi estima-
da em R$ 16.369,99(dezesseis mil, trezentos e sessenta e
nove reais e noventa e nove centavos). A Licitação será na
modalidade PREGÃO em sua forma Eletrônica com o Nº
5/2019, tipo Menor Preço Por Lote. O certame será regido
pela Lei nº 10.520/02, aplicando-se subsidiariamente a Lei nº
8.666/93; Decreto Federal 5.450/2005 e Lei Complementar
123/2006. Cadastramento de Propostas: até o dia 19 de
fevereiro de 2019 às 09:00; Abertura das propostas: dia
19 de fevereiro de 2019 às 09:01; Início do Pregão: dia  19
de fevereiro de 2019 às 10:00. Para todas as referências de
tempo será observado o horário oficial de Brasília. Local:
www.licitanet.com.br. Informações Complementares: O
Edital encontra-se a disposição dos interessados no site
supracitado, no site oficial da Prefeitura www.novabrasi-
landia.ro.gov.br – “Transparência Municipal” e na Sala de
Licitações da Prefeitura do Município de Nova Brasilândia
D’Oeste, RO, Rua Riachuelo 3284, centro, de segunda à
sexta-feira, exceto feriados, em horário de expediente das
07h30min às 13h30min. Outras informações pelo telefone
(69) 3418-2239.

Nova Brasilândia DOeste, 06 de fevereiro de 2019.

Vildimark Cardoso dos Santos
Pregoeiro – Port.20/2017

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 6/2019
EXCLUSIVO ME, EPP E MEI
O Município de Nova Brasilândia D’Oeste, RO, por intermé-
dio do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 20/2017, torna
público que encontra-se instaurada a  Licitação na modalida-
de Pregão em sua forma Eletrônica nº 6/2019, tendo como
objeto:  FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO
EM MÁQUINA MOTONIVELADORA CATERPILLAR
120K E 140 K, DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO
QUE É DE USO NOS SERVIÇOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS. .A Presente licitação foi estimada
em R$ 175.894,01(cento e setenta e cinco mil, oitocentos
e noventa e quatro reais e um centavo). A Licitação será na
modalidade PREGÃO em sua forma Eletrônica com o Nº
6/2019, tipo Menor Preço Por Item. O certame será regido
pela Lei nº 10.520/02, aplicando-se subsidiariamente a Lei
nº 8.666/93; Decretos Federais 5.450/2005 e 7892/2013, Lei
Complementar 123/2006 e Decreto Municipal 142/2014.
Cadastramento de Propostas: até o dia 20 de fevereiro
de 2019 às 09:00; Abertura das propostas: dia 20 de
fevereiro de 2019 às 09:01; Início do Pregão: dia  20 de
fevereiro de 2019 às 10:00. Para todas as referências de
tempo será observado o horário oficial de Brasília. Local:
www.licitanet.com.br. Informações Complementares: O
Edital encontra-se a disposição dos interessados no site
supracitado, no site oficial da Prefeitura www.novabrasi-
landia.ro.gov.br – “Transparência Municipal” e na Sala de
Licitações da Prefeitura do Município de Nova Brasilândia
D’Oeste, RO, Rua Riachuelo 3284, centro, de segunda à
sexta-feira, exceto feriados, em horário de expediente das
07h30min às 13h30min. Outras informações pelo telefone
(69) 3418-2239.

Nova Brasilândia DOeste, 06 de fevereiro de 2019.

Vildimark Cardoso dos Santos
Pregoeiro – Port.20/2017

EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2019-PMP/RO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECIS – RO e a
CÂMARA MUNICIPAL DE PARECIS - RO, em cumpri-
mento ao Artigo 37, Inciso II, III e IV, da Constituição Fe-
deral, para atender as necessidades de provimento de cargos
permanentes no regime estatutário, e conforme Lei Com-
plementar nº. 004/2013, Lei Ordinária nº. 713/2018, Lei
Complementar nº. 44/2018 e Lei Ordinária nº. 724/2018
faz saber que realizará Concurso Público para provimento
dos Cargos em caráter efetivo e cadastro de reserva adiante
mencionados com vagas sob Regime Jurídico Estatutário,
conforme anexos a este Edital. O Concurso Público será regi-
do pelas Instruções Especiais, parte integrante deste Edital, e
sua organização e aplicação ficarão a cargo do INSTITUTO
DE TECNOLOGIA SÃO RAFAEL - ITSR, conforme
Processo Administrativo nº. 1320/2018, Edital de Tomada
de Preços nº. 012/SEMAF/2018 e Contrato Administrativo
nº. 01/2019 e demais atos pertinentes ao certame público.

As inscrições ficarão abertas pela internet, a partir das 22
horas de 21/01/2019 até às 18 horas de 11/02/2019. Todos
os horários fazem referência ao horário oficial de Rondônia.
As inscrições e as demais informações estarão disponíveis
no site www.itsr.com.br.

Parecis, 14 de Janeiro de 2019
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZA-
ÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PARECIS - RO

INSTITUTO DE TECNOLOGIA SÃO RAFAEL - ITSR
Comissão Técnica
Data 06/02/2019
HS:-13:20

___________________________
VALDEMIR A RAIMUNDO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARECIS

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE SERINGUEIRAS

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE NOVA
BRASILANDIA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE NOVA
BRASILANDIA D’OESTE

SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PRÉVIA VIP CAR
O RAMON CARLOS DE MOURA 60338380337, loca-
lizada na SIT LINHA 630 KM 57 GL LT 73, com CNPJ
nº 29.733.595/0001-76, torna público que requereu junto
a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental –
SEDAM, em 06/02/2019, a solicitação DE LICENÇAS
PRÉVIA, cujo ponto está localizado na Coordenada Geográ-
fica Latitude 10° 50’ 26.1” S e Longitude 62° 46’ 57.8” W,

JARU, 06 de Fevereiro de 2019.
_______________________________

RAMON CARLOS DE MOURA

SOLICITAÇÃO DE LICENÇA
DE INSTALAÇÃO DE VIP CAR

O RAMON CARLOS DE MOURA 60338380337, loca-
lizada na SIT LINHA 630 KM 57 GL LT 73, com CNPJ
nº 29.733.595/0001-76, torna público que requereu junto
a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental –
SEDAM, em 06/02/2019, a solicitação DE LICENÇA DE
INSTALAÇÃO, cujo ponto está localizado na Coordenada
Geográfica Latitude 10° 50’ 26.1” S e Longitude 62° 46’
57.8” W,

JARU, 06 de Fevereiro de 2019.
_______________________________

RAMON CARLOS DE MOURA

SOLICITAÇÃO DE LICENÇA
DE OPERAÇÃO DE VIP CAR

O RAMON CARLOS DE MOURA 60338380337, loca-
lizada na SIT LINHA 630 KM 57 GL LT 73, com CNPJ
nº 29.733.595/0001-76, torna público que requereu junto
a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental –
SEDAM, em 06/02/2019, a solicitação DE LICENÇA DE
OPERAÇÃO, cujo ponto está localizado na Coordenada
Geográfica Latitude 10° 50’ 26.1” S e Longitude 62° 46’
57.8” W,

JARU, 06 de Fevereiro de 2019.
_______________________________

RAMON CARLOS DE MOURA

AMAPE
Produção audiovisual

3422-29 13